（案）

別紙様式
　　年　　月　　日
　船橋市病院事業管理者　　あて
　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
現場代理人等兼務届
　現場代理人等の工事の兼務について、船橋市建設工事の現場代理人及び主任技術者の工事の兼務に関する基準第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出いたします。
記
　１．現在従事している工事
	工　事　記　号

	業　　　　　種

	工　　事　　名

	工　事　場　所
	船橋市

	請負代金額
	　　　　　　　　円
	工事担当課

	施　工　期　間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

　２．新たに兼務を行う工事
	工　事　記　号

	業　　　　　種

	工　　事　　名

	工　事　場　所
	船橋市

	請負代金額
	　　　　　　　　円
	工事担当課

	施　工　期　間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

※なお、工事の兼務をしている期間は、工事担当課に対し１週間に１度はそれぞれの工事の施工状況等を報告すること。